



Aydın

Sayısı : 100 Para

PAZARTESİDEN BAŞKA HER GÜN ÇIKAR SIYASİ HALK GAZETESİ

Sayısı : 100 Para

Mareşal Çakmak Bugün şehrimize geliyor



Mareşal Fevzi Çakmak

Bir tetkik seyahati yapmakta olan Genel Kurmay Başkanımız Mareşal Fevzi Çakmak bugün saat on üçte Denizli'den şehrimize gelecektir.

Mareşalımız istasyonda askerî marasimle karşılanacaktır.

Tüm Komutanı Şehrimizde

Tüm komutanı general Nureddin Yamut dün akşamki trenle şehrimize gelmiştir.

Tüm generali istasyonda alay erkân ve zabitanı karşılamıştır.

Türkiye ile Fransa arasında bir mukavele imzalandı

Paris 21 — Fransa ile Türkiye arasında bir anlaşma imza edilmiştir. Bu anlaşmaya göre Türkiye bundan sonra Osmanlı borçlarının yarısını döviz olarak tediye mecbur değildir.

Portekiz hükümeti İtalya imparatorluğunu tanıdı

Roma 21 [A. A.] — Portekiz hükümeti İtalya imparatorluğunu resmen tanımıştır.

Halkevi köşesi:

Bugün:

Saat 17 de köycülük,
20 de Yayın şubeleri
toplancaktır.

İngiliz kral ve kraliçesi şerefine Versayda bir ziyafet verildi

İki memleket hariciye nazırları dünya sulhunu alâkadar eden meseleler üzerinde konuştular ve mühim kararlar aldılar

Paris 21 [A. A.] — Paris'te bulunan İngiliz hükümdarları şerefine bu gün Versay sarayında mühteşem bir ziyafet verilmiş ve bu tarihi sarayda eski zaman elbiseleri giymiş kimseler tarafından hizmet edilmiştir.

Bu seyahat Fransa ile İngiltere arasındaki sıkı anlaşmayı resmen teyid ederken iki memleket devlet adamlarında günün meseleleri olan Çekoslovakya, İspanya ve İtalya münasebet işlerinin tetkiki suretile bu anlaşmayı takviye etmişlerdir. İngiliz ve Fransız hariciye nazırları arasındaki görüşmeler sonunda neşredilen tebliğde bu anlaşmayı ve sulhun muhafazası yolunda sarfedilen müşterek gayretlerin temadi edeceğini kaydetmekte ve iki hükümetin hedef ve hareketlerinde müttehid bulduklarını müşahede etmektedir.

Paris 21 [Radyo] — İngiliz hükümdarlarının parisi ziyaretleri esnasında ve Fransız hariciye nazırlarının görüşmeleri hakkında neşrolunan tebliğde beynelmil vaziyetin heyeti umumiyesi ile iki memleketi alâkadar eden meselelerin tetkik edildiği bildirilmektedir.

Paris 21 — Reisi cumhur Bay Lobren ve refikası İngiltere kral ve kraliçesini operada istikbal etmişlerdir. Kral ve kraliçe halk tarafından şiddetle alkışlanmıştır. Bando İngiliz ve Fransız marşlarını çalmıştır. Kral ve kraliçe temsilden sonra saat 23/25 de operayı terketmişlerdir.

Paris 21 — İngiltere kral ve kraliçesi İngiliz sefarethanesinde Fransa reisi cumhuru ve refikası şerefine mükellef bir ziyafet vermişlerdir.

a.a.

İtalya Macaristan Mukareneti

Macar Başvekilinin Romayı ziyareti münasebeti ile bir tebliğ neşredildi

Roma 21 (A. A.) — Romada bulunan ve bu gün hareket eden Macar başvekili ile hariciye nazırı Kanyanın İtalyayı ziyareti münasebetile neşir edilen tebliğde İtalya ile Macaristanın Roma Berlin mihvrinin gayalerile ahedkar bir siyaset takip ettiklerini ve bunun hedefide sulh ve adalet olduğunu kavdetmektedirler.

Roma 21 — Macaristan devlet adamlarının Romayı ziyaretleri münasebetile bir tebliğ neşredilmiştir. Tebliğde Macaristan Başvekili İmredi ve hariciye nazırı Dekanyenia İtalyaya resmî ziyaretleri esnasında B. Musolini Hariciye nazırı Kont Ciyano ile iki memleket arasındaki münasebetler hakkında uzun görüşmelerde bulunmuşlardır. Gö-

rüşmeler esnasında İtalya Macaristanının kendi aralarında bilhassa Tuna havzası devletleri ve diğer devletlerle münasebetlerinin muhtelif safhaları tetkik edilmiş ve iki hükümetin tam bir noktai nazar etrafında yürüdükleri mü-

(Devamı 3 üncü sahifede)

Hayattan sesler:

Ben taliime, sen midene!

İnsanın buram buram terlediği ve Aydın semasının bir fırın ağzı gibi alev ve ateş dalgası neşrettiği şu günlerde, onu kısa kollu gömleği ve keten pantolonu, bez ayakkabısı ile bitkin ve harap, yürümekten ziyade sallanmayı, sallanmaktan ziyade yerinde saymayı andıran bir bezginlikle Hükümet bulvarını tırma-

Orta muallim ve gazi eğitim enstitüsüne imtihanla talebe alınacak

Haber aldığımız göre Ankara'daki Gazi eğitim enstitüsünün muhtelif şubelerine imtihanla talebe alınacaktır. İmtihana iştirak için öğretmen okulundan ve liselerden mezun olup olgunluk imtihanı vermiş bulunmak şarttır. Keyfiyet kültür bakanlığından alâkadar makamlara tebliğ edilmiştir.

Rus-Japon ihtilâfi

Tokyo 21 — Japon donanması namına söz söylemeğe salâhiyettar Amiral Naga Sovyet hâdisesinin diplomasinin salâhiyeti arasına girmiş olduğunu söylemiştir.

Tokyo 21 [Radyo] — Sovyetler Japonyanın protestosuna cevap vermemişlerdir.

Harbiye nazırı hariciye nazırı ile görüşükten sonra İmparator tarafından kabul edilmiş ve İmparatorun nezdinden çıktıkta sonra erkânı harbiyei umumimiye reisini kabul etmiştir.

Macaristanda Yahudi aleytarlığı başladı

Peşte 21 — Macaristan ticaret bankası müdürü ve ikinci müdürü istifa etmişlerdir. İstifa eden bu iki zat Yahudidir. Yerlerine Katolikler geçmiştir.

Çekoslovakya'da Başvekil muhalefet Liderleriyle görüştü

Prağ 21 — Dün öğleden sonra Başvekil muhalif parti liderleriyle görüşmüştür. Bugün akalliyet mümessillerini kabul edecektir.

a.a.

nırken görüyorum.

Geçen gün sordum :

— Hadi, biz dedim, bu sıcakları çekmiye mecburuz, bir yere gidemiyoruz, ya siz... Neden bu sıcakları çekersiniz, serin bir yere, bir yaylaya, meselâ Gölcüğe, meselâ Yalovaya, Filoryaya ve meselâ Adalara neden gitmezsiniz...

(Devamı 3üncü sahifede)

Şehir röportajları :

-- Memleket hastanesinde --

O. Becerik

- 3 -

Hastanemizde dünkü yazdıklarımın başka dahiliye servisinde vardır. Bu servisin başında bulunan doktor Muh-sin ihtisas ve meslekî bilgilerini arttırmak üzere bir müddettenberi Almanyada bulunuyordu.

Meslekî vukuf ve tecrübelerini daha çok kuvvetlendirerek ve yükselterek yine aramıza dönmek civanmertliğini gösteren kıymetli müte-hassısa hoş geldin derken, burada bulunmadığı zaman bu servisi idare eden doktor Hasan Tahsin Soyluyu kaçırmakla kıymetli bir hatiptende mahrum kalyoruz. Yeni mu-bit ve vazifesinde, kendisine verimli başarılar dileriz.

Hastanemizde şimdilik sinir ve bevlıye mütehasısları eksiktir. Bunlarında önümüzdeki yıllarda umumî meclisimiz tarafından tamamlanacağını şüphesiz sayarız.

Hemen ilâve edeyimki, hastanemiz bugünkü durumu ile kadro bakımından bir çok nümune hastanelerinden daha zengindir.

Ve sevinçle tekrar edeyim ki bu günkü kadrosile tam bir nümune hastanesi olmuştur.

Yine tekrar edeyim ki, bunu hastanenin her ihtiyacını temin eden, hastanemizden gelen her sese alâka gösteren vilâyet makamile umumî meclisimize borçluyuz.

Bir yılda 2619 hasta yatarak şifa ve sağlık kazanan hastanemizde 9178 rontken ve laburatuvar muayenesi yapılmış, 1258 yurtdaş da ameliyat olmuştur.

Ayak tedavisi gören yani poliklinige gelenlerin sayısı da 11,122 dir. Bu, geçen yıllara nazaran bir mislinden fazladır. Gelecek yıl sonu istatistiğinin bundan yüksek olacağı ilk bir buçuk ayda müracaat adenlerin geçen yılın aynı ayına nazaran gösterdiği bariz farktan anlaşılıyor.

Bu, memlekette hastaların ve hastalığın arttığı değil bilâkis, halkımızın sıhhi rüş-tünü, sıhhat ve sağlığa karşı gösterdiği alâka ve hassasiyeti tebarüz ettirir. Burada şahit olduğum bir vakayı yazacağım. Evvelki hafta yağ pazarında, kaymak satan bir kadından yağ alıyordum, kalan yağını da almamı ve çocuğunu hastanede muayeneye yetiştireceğini söyledi.

Burada kadınla aramda geçen konuşmadan bahsetmiyeceğim, bu hususta baş hekim doktor Necip Aydın'ın öğüd ve mütalâalarını yazacağım:

— "Polikliniğe gelen hastaların sayısı gördüğünüz gibi her gün artmaktadır. Yalnız size buhususta çok mühim bir noktadan bahsetmek isterim. Polikniğe gelen hastalar uzun müddet geçiriyorlar, hastalıkları müzmin ve tedavi imkânı geçmiş bir durumda bize baş vuruyorlar. Bir hasta, sıhhatinde bir bozukluk, ufak kırıklık hissedince gelmeli tedavi görmelidir. Böyle olunca, ona bakan mütehasıs arkadaş vaziyetine göre ilâç verir, öğüdünü yapar, lüzum görürse hemen hastaneye yatırır. Bu suretle hem çabuk tedavi mümkün olur ve hemde melhuz tehlikelerin vaktında önünü almak kabil olur.

SPORUMUZDA YENİ DURUM : 1

Devlet ve Spor

Yeni bir kanun beden terbiyesini ve sporu devlet eline verdi. Artık bu işler Başvekâlete bağlı bir genel direktörlük tarafından idare olunacaktır.

Spor işlerinin yakın vaktılara kadar rastgele eller tarafından, maruf tabirile, başı bozukvari idare edildiğini herkes bilir. Bu geçmiş günlerin düşünülmesi bile insana ıstırap vereceği için, muhasebesini yapmağa lüzum görmüyoruz.

Beden terbiyesi ve spor her yerde ampiriklerin elinden alınarak hakikî bir ilim haline konmuştur. Büyük harp ortamında yalnız ekonomik değil moral olarak ve fizik olarak bir panik doğurmuştur. Milletler gençlerine moral disiplin ile birlikte onların sıhhatlerini yeni kaynaklardan alınan tedbirlerle kuvvetlendirmek için harekete geçtiler. Beden terbiyesi ve spordan geniş bir ölçüde istifade etmek düşüncesi kuvvetlendi; fizik kültür, ilmi araştırmalar objesi olarak gerek biyolojinin, gerekse fizyolojinin büyük davaları sırasında yer aldı.

Bizde de böyle olmalı idi. Bunu isteyince devletin başa geçmesi lüzumdı. Dahiliye vekilinin nutkunda söylediği veçhile cumhuriyet sporu zayıf ve perişan olarak bulmuştu. Her tarafda spor ve beden terbiyesi nesli kuvvetlendirici âmillerden birisi sayılmaktadır. Bunun içindir ki milletler her gün eski kanatları değiştiren yeni yeni tedbirler alıyor:

Fransa 1790 ve 1886 tarihlerinde tesbit ettiği hareketleri 1919 da çok eskimiş buldu. Bir çok profesörler, parlamento münakaşaları neticesinde bunları baştan aşağı yenileştirmeğe kalktı. Tabiata aykırı "antinatural", hayatın doğurduğu sinir ve ruh bozukluklarının sosyal sonuçlarını korkunç buldu. "Irki kurtarmak için muhtelif propaganda vasıtalarına baş vurarak modern hayatın icapları içinde neslin kuvvetlendirilmesi imkânlarını araştırmağa koyuldu.

Rusyada fizikî terbiye mektepte fabrikada, orduda dikkatle takip olunan bir mesele halindedir.

Çeklerde muhteşem sokol hareketleri halkın vücutlarını düzeltmek ve mükelleştirmek esası üzerinde millî bir iş olmuştur.

Almanyada ve İtalyada fizikî terbiye mektebe ve mektepten sonraki hayatta mütemim bir ders halindedir.

Eski Avusturyada fizik terbiye umumî tadrise sıkı sıkıya bağlı idi.

İngiltere aynı mesele içinde pek çok para sarfetmektedir.

Türkiyeye gelince : Devlet beden terbiyesini ve sporu şimdiye kadar gözünden uzak tutmamıştır. Sahalar hazırlamak, görgülerini arttırmak üzere sporcuları Avrupa se-yatlerine çıkararak masraflarını temin etmek, muhtelif teşekküllerin kendi bünyeleri içinde millete faydalı olabilmeleri için inzibat tedbirleri tavsiye etmek. Bunlar devletin

-Devamı 3ncü sayfada -

"Aydın"ın tefrikası : 37

Bir Çocuğun Macerası

Yazan : Jeanne Mairat

Çeviren : V. H.

Yatagının üstüne atılmıştı. Fakat rahatsızlık devam ediyordu.

mütemadiyen titriyor ve mütemadiyen tekrar ediyordu.

— Anne, anne, benim güzel anneciğim!

Ertesi sabah erkenden genç kadın : Bir gün evvel kurtardıkları küçük yavrulamın sıhhatini sormak için madam Delsartın kapısını vuruyordu.

Madam Delsart pek sevinçli idi.

— Lütfen giriniz madam, dedi. Görüyorsunuz ki çok sakindir. Size ve muhterem zevcenize nasıl teşekkür edebileceğimizi bilemiyoruz.

Genç kadın sükunetle cevap verdi.

— Fakat madam; bize hiç bir teşekkür borcunuz yoktur. Oğlunuzu şimdi hayatta görmenizi bize medyun degilsiniz.

— Peki, size değilde kime?

— Kime mi, lâkin bunu amcazadesi küçük Piyere borçlusunuz.

Madam Delsart hayretle sordu.

— Bu nasıl olur azizem; ben bunun aksinini zannediyordum.

Bu müdhiş kazanın müsebbini Piyer zenediyordum.

Genç kadın :

— O size vakayı anlatmadı mı ? Dedi.

Çocuğa karşı bir gün evvelki müdhiş hakaretini hatırlıyarak sıkılan madam Delsart :

— Hayır, dedi. Bir şey anlatmadı.

— O halde onun anlatmadıklarını ben söyleyeyim, diyerek genç kadın vakayı olduğu gibi hikâye etti ve hikâyesini bitirdikten sonra sordu ;

— Onu meydanda göremiyorum, nerededir ?

Bir gün evvelki tarzı hareketinden şimdi hicap duyan madam Delsart; sıkılarak cevap verdi.

— Heyecanımızdan onu unuttuk. Ameliyat arasında Morisin elini tutarak onu cesaretlendiren o idi. Fakat

ondan sonra kayboldu.

Maamafih Piyer, yalnızca yata bilecek kadar büyük bir çocuktur. O vakte kadar muhavereyi sükunetle takip etmekten başka bir şey yapmamış olan mösyö Delsart; birdebire yandaki odaya koştı ve bir niday ıztırap iki kadında arkasından oraya koş-turdu.

Piyer; bir gün evvel ıslanan elbiselerinin içinde yatagına yanlamasına uzanmış, hiç bir şey hissetmiyor, hiç kimseyi tanımıyordu. Yalnız mütemadiyen inler gibi tekrar ediyordu.

— Annem, anneciğim, benim küçük anneciğim !.

Gelen doktor; Piyeri müdhiş bir hummanın ateşleri içinde yanar buldu.

Devamı var

Köy tetkikleri :

Köşk kuvetli ve şuurlu hamlelerle yürüyor

Köşkü 15 yıl evvel görmüştüm. O zaman Köşkün Köşk olduğuna inanmak müşküldü. Aklımda kaldığına göre bayaz badanası uçuk ve mütevekkil bir minareyi, etrafı çalılarla çevrilmiş, duvarları kerpiçten tuğlalarla örülmüş toprak sıvalı evleri koyunda taşıyordu. O yıllar da gördüğüm Köşk o halile küçükçe bir köydü. Metrük ve mensi bir köydü.

İstiklâl harbinin cehennemi ateşleri ve kasırgaları içinde bu köyceğizde tutuşup yanmıştı. Bu vatan parçasının dünkü siyah ufuklarından mavi şimşekler gibi demir şarapneller ölümler dökmüştü. Vahşet ve felâketin ateşten selleri, korkunç badireleri her tarafı tarumar etmişti.

O meşum yıllardan sonra başlayan zefer günlerinin asil, fakat yıkık hatıralarını, üstlerinde ötüşen ölüm baykuşları harabe yığınlarını bütün canlılığıyla, bütün fecaatle ifade ediyordu.

Havasında, semasında, yuvasında yangın korkusunu teneffüs etmemek mümkün değildi. O yılların demir ayakları Köşkü bu halde bırakmamıştı.

Yangın topraklarından fıskıran hayat eskisinden daha canlı olurmuş diyorlar. Ne doğru arada uzayan 15 yıllık bir zaman dünkü halinden süratle ayırmış, bu günkü çok kuvvetli, mamur bir belde haline ifrağ etmiştir. İki zaman arasındaki mesafeyi mukayese için isabetli bir ölçü bulmak müşküldür. Biz Köşkü her hangi bukimdan Aydın köyleriyle değil kamunlarla mukayese etmek haklıdır kanaatindeyim. Köşk tabiatın serinliği ve yeşil dekoru içinde ne kadar asil, genç duruyor. Biz Köşkü henüz cumhuriyet yaşındadır. Diyebiliriz. Bu genç yaşın olgunluğu ve kuvvetle yürüyüşü önünde diğer kamunlarımız hesabına gıpta ve şükran duygularını duymamanın imkânı yoktur sanırım. Köşk içinde elimize hangi mevzuu alsak bize gurur ve suur bahşedecektir.

Muntazam caddelerin kenarlarındaki genç fidanlar, nasıl ki müşfik bir anne ince vetemiz ellerle evlâdını okşayarak büyütürse o fidanlarda öyle şefkatli bir annenin şefkat dolu asil elleriyle vefa ve hakikat taşan sıcak gözleriyle büyütülmüş, sevilmiş. Güzel köşk tabiatın muhte-

şem güzelliğiyle bezendirilmiş imar işleri plânlı ve şuurlu bir hareketle yürüyor. Köyün sokakları muntazam birer cadde haline girmiştir. Her yerinde gözü çekecek gönlü alacak bir hareket ve varlık görülmektedir.

İmar sahasında faaliyet yalnız caddeler açmağa, yeni binalar kurmağa münhasır kalmamış, metrük ve mensi viraneler de şenlendirilmiş. Belki yarım asırdan fazla dinî bir tarihin hatıralarını asil mihrabında taşıyan ihtiyar caminin her tarafı tamir edilmiş. Şehrin ortesinde müstesna bir güzellik ve sadelik abidesi halinde duruyor.

Gözlerimizi gençlik varlığına bir lahza çevirelim. Gençler birliğinin her işi organize edilmiş. Zengin bir kütüphanesi mevcut. Spor, Gösterit, muzik, kollarında çok kısa fasıllarla gördüğümüz parlak muvaffakiyetler köşk te samimi, heyecanlı bir gençliğin kaynaştığını bütün kuvvetle gösteriyor. Diyebilirim ki, bu değerli şuurlu Köşk gençliğinde Millî samimiyet bütün açıklığıyla tecelli etmiştir. Bilhassa Gösterit kolunun çok parlak muvaffakiyetleri ayrıca bir iftihar mevzuu teşkil etmektedir.

Bu yılların kuvvetli varlığı ve yürüyüşü Köşkü mustakbel hayatının sessiz ve parlak sahalılarına doğru çeküp götürcektir. Biz Köşk gençliğinden daha çok varlıklar görmek ümidindeyiz.

Bizi ateşin dygularla ümitlendiren değerli Kamunbay Osman Kozanı ve gençler birliğinin Kıymetli Başkanı Salih Kartalı, arkadaşlarımızı samimi heyecanlarımla selâmlarken daha yüksek muvaffakiyetler temenni etmek ne haz verici vazifedir.

R. Varol

Köşk Muhtarlığından

Köşk muhtarlığı merkez ve köylere aid olmak üzere numunesi muhtarlık dairesinde mahfuz 18 lira kıymeti muhammeneli ecza dolabından yirmi adet yaptırılacaktır.

Eksiltmeye iştirak etmek isteyen talipliler şartnameyi üörmek ve (33) lira 75 kuruş teminat akçesini yatırmak üzere köşk meraez muhtarlığına müracaatları ilân olunur.

[664]

Bir Dilek

Pazar günü yağ ve yoğurt pazarında yiyecek maddeler satılan betonların üzerinde tavuk, hindide sataklar var. Ara sıra ürken tavuk ve hindilerin kanat çırpınmalarından kalkan tozlar yağ, yoğurt gibi yiyecek maddelerinin üzerlerini kaplıyor. Belediyemizin yağ ve yoğurt satılan yere, tavuk ve hindi konulmasını yasak etmesini diliyoruz.

Devlet ve spor

- Baştarafı 2 inci Sayfada - gösterdiği ilgilidir. Hususî idareler spor işleri için maddi yardımlar ediyordu.

C. H. P. nin esaslı meşgalelerinden birisi de beden terbiyesini ve sporu faydalı bir şekilde idare etmektir. Orada durumu inceliyen salâhiyetli ve bilgili arkadaşlar eskiden icat olunan muzir zihniyetin açtığı derin ve kanayıcı yarayı ancak devletin sarabileceği inancına vardılar. Hazırladıkları proje üzerinde genel sekreter dahi çalıştı. Nihayet devletin spor ve beden terbiyesini doğrudan doğruya kendi eline alması lüzumunda duruldu.

Her yerde nüfusu güzelleştirmek, dinçleştirmek ve kuvvetleştirmek düşüncesine ilaç olarak konulan bu işlerde cumhuriyet Türkiyesi gibi inkilâpçı bir hükümet elbette başta bulunacaktır. Beden terbiyesi diye, spor diye yapılan hareketlerin nesil için yalnız muzir olmasına mani olmak değil, ondan faydalı neticeler çıkarmak ancak hükümetin işidir. Memleketin selâmeti uğrunda ihmal olunamıyacak müessirlerden biri olan fizik terbiyenin fena idare olunduğu surette musibet doğuracağı bilindikten sonra o, artık mahdut teşekküllerin işi sayılmazdı. Milletın fikir terbiyesine hâkim olan hükümet onun beden de kuvetlenmesi için içap eden şeyleri kendisi yapacaktır.

Biz filezof Niçe'nin istediği tarzda (fevkalbeşer) olmak arzusunda değiliz (merhametsiz kuvvetli) olmak davasını gütmüyoruz. Fakat Budistdahi olmadığımız için hayatı doğumdan ölüme kadar geçen mesum günlerden mürekkep bir keder dairesi saymayız. Kuvvetli olmayı nefsi izzetimizin muhafazası için isteriz. Kendi sınırlarımız içinde hâkim yaşamak üzere neslimizi daha ziyade kuvvetlendirmek gürbüzleştirmek kaygusundayız. Gösteriş için değil, herkesin bizi kuvvetli görmesi için spor yapacağız.

İşte onun için spor kulüplerde hapsetmekten ise millette maletmek lâzımgeldi. Devlet bunun için başa geçti.

Ben taliime, Sen midene!

(Baştarafı 1inci sahifede)

Ahlaya puflaya, gülmeyi taklid eden bir çehre takallüsü ile cevap verd:

— Günahlarımız bırakmıyor!..

Ayrıldık.. düşündüm, bu adamda para var, refah var, şimdi istese, dünyanın en serin bir yerine gidip oturacak ve atisini düşünmeyecek kadar dünyalık sahibi... Neden bu sıcakları çekiyor...

Sonra karar verdim: dediği gibi günahları bırakmıyor ve anladığım gibi, yaşamasını bilmiyor, bilse bu kadar serveti bir araya toplayabilir mi?

Sen de çek arkadaş, ben de çekeyim...

A'ada bir fark var. Ben taliime, Sen camus gibi doymak bilmez midene taan edelim, ödeşiriz...

GÜNÇÜ

İtalya Macaristan mukareneti

Baştarafı 1 inci sahifede şahede olunmuştur.

İtalya - Macaristan Roma protokolu ile siyasi ve ekonomi hareketlerin Roma Berlin mihveri ile ahekdar olarak daha geniş bir iş birliği halinde yürümesi İtalya ve Macaristanın sulh hedeflerinin tahakkuku hususundamutabık kalmışlardır.

Roma 21 — Hariciye nazırı Kont Ciysno Macaristan başvekili İmredi ile hariciye nazırı de Kanya şerefine bir ziyafet vermiştir. a.a.

Yunanistanda şiddetli zelzele 20 ölü 100 yaralı var

Atina 21 — Atina ve civarında şiddetli zelzeleler olmuştur. Atinada on beş saniye süren zelzele çok şiddetli olmasına rağmen insanca zayıyat yoktur. Hasar ehemmiyetsizdir. Civardan gelen haberlere göre zelzeleden 20 kişi ölmüş 100 kişi yaralanmıştır.

Romanyada Ana kraliçe Marinin vefatı münasebetile halk matem yapıyor

Bükreş 21 Heleş köşkünün büyük salonunda teşhir edilen ana kraliçe Marinin cesedini ihtiva eden sandukanın önünden binlerce halk kafile halinde geçit resmi yaparak Romanyayı yükseltmek için çalışan kraliçelerine saygılarını sunmaktadırlar.

DOKTOR
MÜNİF İ. ERMAN
MEMLEKET HASTANESİ
Doğum, Kadın hastalıkları mütehassısı
ve Operatörü
Hastalarını her gün Park karşısında Bay Hasan Kâmi-
lin evinde kabul eder. 592
Muayene saatleri : sabah 7 - 8
Öğleden sonra 3 den itibaren

Aydın P. T. T.
müdürlüğünden

63 lira 50 kuruş eski be-
delli Aydın merkezi ile istas-
yon arası posta sürücülüğü
matbu şartnamesi mucibince
ve nakliyat araba ile yapıl-
mak üzere 13/7/938 tarihinden
itibaren on beş gün müd-
detle eksiltmeye konulmuştur.

27/7/938 çarşamba günü
saat 14 te Aydın P. T. T.
Müdürlüğü binasında ihalesi-
nin yapılacağı ilân olunur.
14 18 22 26 655

Aydın P. T. T.
müdürlüğünden

Koçarlı ile Aydın arası
posta sürücülüğü matbu şart-
namesi hükümlerine göre
haftada üç defa nakliyatın
oto, araba ve havanla yapıla-
cağından 29 lira muhammen
bedelle 13/7/938 tarihinden
on beş gün müddetle eksilt-
meye konulmuştur. 27/7/938
çarşamba günü saat 14 te
Aydın P. T. T. Müdürlüğü
binasında ihalesinin yapılaca-
cı ilân olunur.

14 18 22 26 654

İmtiyaz sahibi ve Umumi Neşriyat
Müdürü : Etem Mendres
Basıldığı yer :
C. H. P. Basımevi

ilân

Aydın tapu sicil
Muhafızlığından

Mütegayyip eşhasdan İstav-
riden metruk Köşk nahiyesi-
nin kuyucular köyünde vaki
doğusu kökçü oğlu mehmet
batısı hasan oğlu ve topçu
ömer kuzeyi ve güneyi yol
ile çevrili 260 dönüm dağlık
arazi tasfiye kanunu mucibin-
ce hazineye intikal eylemiş
ve hazinece bilmüzayede müş-
terisi mustafa topçu oğlu ile
kâzım aydinel adlarına tescili
defterdarlıkça bildirilen bu
yerlere benzer tapuca istavri
adına tapu kayıtları bulunmuş
olduğundan mezkûr kayıtların
bu tescili istenilen yere ait
olup olmadığı hendesi ve hu-
kuki vaziyeti mahallinde tah-
kik olunmak üzere ilân tari-
hinden itibaren 11 inci günü
mahalline memur gönderilece-
ğinden bu taşısız üzerinde
aynı bir hak iddiasında bulu-
nanlar varsa muayyen günde
yerinde bulunacak memura
662 fiş sayısıyla müracaat ey-
lemeleri ilân olunur. 665

OPERATÖR
Dr. Nuri Erkan
Meleket hastanesi eski operatörü
Paris tıp fakültesi hastanelerinden mezun
Her türlü cerrahi ameliyatlar yapılır ve hastalar tedavi edilir
MUAYENEHANE : Park karşısında yeni yaptırdığı evinde
Her saatte hastaları kabul eder. Eakir hastalar mec-
canen muayene olunur. 130

DOKTOR - OPERATÖR
Medeni Boyer
Memleket Hastanesi Operatörü
Hastalarını Her gün park caddesinde Demirci
Bay Osmanın yeni yaptırdığı evin üst katında
kabul eder.
Muayene saatleri :
Sabahları 8 kadar
Akşamları 3 - 8 626

BAKTERİYOLOĞ
Doktor Şevket Kırbaş
Bulaşıcı hastalıklar mütehassısı
Hükümet caddesinde Hava Kurumu karşısındaki
muayenehanesinde, hergün saat yediden sekize ve
üçten yediye kadar hastalarını kabul ve tedavi
eder. Her türlü kan, idrar, balgam muayeneleri icra
edilir. Veremliler, en son tedavi vasıtası olan
Pinomotoraksi ile tedavi edilir. (353)

DOKTOR
FAHREDDİN SÜGÜR
Birinci Sınıf Dahili Çocuk Hastalıkları Mütahassısı
Paris Tıp Fakültesi Hastanelerinden İhtisaslı
Muayenehanesi Aydın'da Gazi Bulvarında Bafahoglu dükkanının
üzerinde her gün sabahdan akşama kadar Hastalarını kabul eder

C. H. P. Basımevi

En temiz, En çabuk, En ucuz

Baskı işleri

En şık, En güzel, En sağlam

Cilt işleri